

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	631,00	UN	7,00	4.417,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	420,00	UN	7,00	2.940,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	40,00	UN	7,00	280,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	110,00	UN	7,00	770,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	35,00	UN	7,00	245,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	42,00	UN	7,00	294,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	165,00	UN	7,00	1.155,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
MESALAZINA 800MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	30,90	61,80
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
FORRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	50,00	M2	29,80	1.490,00
ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
SUPORTE	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	25,00	50,00
ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	12,00	PÇ	11,67	140,04
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	1,62	8,10
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	1,62	8,10
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	1,62	16,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CARRO DE IMPRESSAO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	20,00	20,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	30,00	LATA	45,00	1.350,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	24,00	CX	13,85	332,40
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	30,00	GL	4,00	120,00
CINTO	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	2,00	PÇ	45,00	90,00
TRANSFORMADOR/PLACA MAE	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,89	TN	20,00	397,80
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,65	TN	20,00	353,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,20	KG	5,60	191,52
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,15	KG	5,40	200,61
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,90	KG	5,40	393,66
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	82,50	KG	5,60	462,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,30	KG	5,60	180,88
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,75	KG	5,40	203,85
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,20	KG	5,60	191,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,15	304,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,15	253,75
LEITE NINHO FASES "1" (C/PREBIO 1) 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	7,49	89,88
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	8,00	LATA	22,00	176,00
MELOXICAM + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	90,00	UN	0,1956	17,60
EMBREGEM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	63,25	63,25
PREGO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	20,00	KG	7,15	143,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	BD	6,88	165,12
MAÇANETA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	76,47	76,47
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	110,00	KG	10,15	1.116,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,15	507,50
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,322	193,20
ENALAPRIL 5MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	ENV	0,25	100,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	49,80	99,60
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	2,90	2,90
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,60	6,00
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	9,90	9,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	42,00	84,00
PAPEL SULFITE A4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	10,00	CX	12,00	120,00
ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,25	1,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	MT	30,00	7,20
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,48	MT	22,00	10,56
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	16,00	1,60
FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,36	MT	15,00	5,40
CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,80	MT	40,00	72,00
GUARNIÇÃO	COLECAN - COMERCIO E RECUP. DE EQUIPAM. LTDA	05.271.611/0001-98	5,00	PÇ	70,00	350,00
GAS BUTIJA O P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
CAMOMILA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	0,79	7,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	0,79	7,90
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	2,39	14,34
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,49	29,40
LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	MÇ	1,45	4,35
BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,50	9,00
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,95	11,70
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	CX	2,39	19,12
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	8,75	131,25
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,35	32,40
PERFEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,39	23,90
PANO PRATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
SORVETE (PALITO)	PAULO ANTONIO DE ANDRADE - ME	09.390.759/0001-00	539,00	UN	0,40	215,60
SENSOR CORPO BORBOLETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	380,00	380,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
PINO PINÇA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	20,00	40,00
JG.TRAVA PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	21,00	21,00
OCULOS PROTEÇÃO	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	3,00	PÇ	4,00	12,00
BOTINA	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	1,00	PR	30,00	30,00
LUVA .	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	6,00	UN	4,50	27,00
CONJUNTO APLICAÇÃO NATURE G/33 LAV.	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	3,00	PÇ	39,00	117,00
BOTINA	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	1,00	PR	30,00	30,00
BOTINA	RED PARTS IMP.E COM.DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTD	56.405.665/0001-30	1,00	PR	30,00	30,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,26	PÇ	41,64	94,11
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	41,75	41,75
FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	32,00	64,00
COLA.	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
VALVULA RELE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	250,00	250,00
PROPANOLOL 40MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	CP	0,011	33,00
PANTOPRAZOL CPDS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	CX	0,283	283,00
PREDNISONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	UN	0,02	40,00
DIGOXINA 0,25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	CP	0,026	52,00
DIAZEPAM CPDS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.400,00	UN	0,021	50,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FENITOINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	UN	0,037	74,00
CICLOBENZAPRINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	400,00	UN	0,328	131,20
AMORTECEDOR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	120,50	241,00
CALCULADORA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
URBANIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	6,80	20,40
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	109,26	109,26
TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	26,50	318,00
CELEBRA CAPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	88,94	266,82
AVALOX 400MG 5CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	70,00	420,00
ANNITA 500MG 6CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	51,31	51,31
HIXIZINE XPE.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	21,70	43,40
SORO GLICOFISIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	FRC	3,20	160,00
SORO GLICOFISIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	FRC	4,20	42,00
SORO GLICOFISIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	FRC	2,90	145,00
BUTIJAO GAS P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	65,00	UN	35,40	2.301,00
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	PCT	7,15	750,75
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	UN	1,16	121,80
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	KG	3,50	367,50
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	PCT	1,99	208,95
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	KG	1,17	122,85
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	210,00	LT	2,37	497,70
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	210,00	KG	1,76	369,60
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	PCT	3,33	349,65
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	210,00	DZ	1,87	392,70
AÇUCAR 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	105,00	PCT	3,59	376,95
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	175,34	KG	5,50	964,37
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	19,62	KG	7,50	147,15
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	156,84	KG	5,50	862,62
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	46,37	KG	7,50	347,77
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	37,93	KG	7,50	284,47
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	172,04	KG	5,50	946,22
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	181,00	KG	7,50	1.357,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	610,25	KG	5,50	3.356,37
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - N	09.470.686/0001-59	126,76	KG	5,50	697,18
ANTENA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	14,00	28,00
TUBO FLEXIVEL INT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	88,00	88,00
CABO ACELERADOR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	250,00	250,00
SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EP	53.260.683/0001-82	7,00	GL	11,95	83,65
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EP	53.260.683/0001-82	7,00	GL	12,60	88,20
HIXIZINE XPE.120ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	FRC	24,75	24,75
COLCHICINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	210,00	UN	1,10	231,00
CETAPHIL HP FPS15 60ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	TB	65,60	65,60
LUMINARIA DE MESA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	24,00	24,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
FITA P/IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	10,00	10,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	37,00	37,00
AÇUCAR CRISTAL	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	1,00	PCT	7,99	7,99
CREME DENTAL	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	10,00	UN	1,40	14,00
ROSQUINHA DE COCO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	PCT	3,25	6,50
ARROZ 05KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	PCT	8,79	17,58
SABAO BARRA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	3,00	PCT	3,65	10,95
REFRESCO EM PO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	12,00	UN	0,49	5,88
SABONETE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	10,00	UN	0,45	4,50
OLEO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	LT	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	LATA	1,09	6,54
CHAMEX	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	5,00	PCT	2,50	12,50
MACARRAO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	10,00	PCT	1,79	17,90
PAPEL HIGIENICO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	UN	1,39	5,56
ROSQUINHA DOCE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	UN	3,89	7,78
BOLACHA MAISENA 200GRS.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	KG	1,15	4,60
FARINHA DE TRIGO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	PCT	1,19	7,14
CAFE 500GRS.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	PCT	3,39	13,56
FARINHA MILHO 500GRS.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	UN	1,90	7,60
AÇUCAR CRISTAL	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	PCT	7,99	15,98
OLEO SOJA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	UN	2,35	9,40
SAL	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	KG	0,90	1,80
SARDINHA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	LATA	2,65	10,60
FERMENTO.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	LATA	1,60	3,20
FARINHA MANDIOCA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	UN	1,59	6,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	LATA	1,09	6,54
CHA MATE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	CX	2,50	5,00
FUBA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	KG	0,95	3,80
MACARRAO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	PCT	1,59	9,54
FEIJAO 02KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	PCT	3,60	7,20
LEITE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	6,00	LT	2,25	13,50
ARROZ 05KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	PCT	8,19	32,76
PARAFUSO x	USOS E FUSOS CASA DOS PARAF.BEBEDOURO LTDA.	58.751.330/0001-07	1.000,00	UN	0,70	700,00
PARAFUSO x	USOS E FUSOS CASA DOS PARAF.BEBEDOURO LTDA.	58.751.330/0001-07	40,00	UN	0,70	28,00
PARAFUSO x	USOS E FUSOS CASA DOS PARAF.BEBEDOURO LTDA.	58.751.330/0001-07	40,00	UN	0,70	28,00
OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	70,80	141,60
CLORIDRATO DE SELEGILINA 5MG CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	33,00	66,00
PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	79,80	159,60
OMESARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	72,90	145,80
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	8,96	8,96
CLOBAZAN CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	8,46	16,92
SOLUÇÃO GLICOSE 5%	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	FRC	3,44	103,20
SOL.GLICOFISIOI.BOLSA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	CX	3,47	347,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
FILTRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	UN	3,26	6,52
CABO ACELERADOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	86,44	172,88
PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	PÇ	7,19	86,28
CAIXA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	8,50	8,50
CAIXA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	10,50	10,50
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,50	25,00
LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	28,00	84,00
REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	58,00	174,00
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
CARTUCHO FENOLITE COMPLETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
CADEADO 30	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	30,00	60,00
LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	28,00	56,00
REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	58,00	116,00
FILTRO OLEO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	16,00	16,00
OLEO DO MOTOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	3,00	LT	14,00	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO OLEO	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	12,00	12,00
FILTRO AR	CELSE BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	22,00	22,00
PAPEL OFICIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	17,00	17,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	50,00	50,00
PROTETOR.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
PEDRA	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	1,00	TN	55,00	55,00
AREIA GROSSA	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	3,00	M3	55,00	165,00
CIMENTO.	MICHELA MARIA AP.CARREIRA - ME	10.690.855/0001-45	2,00	SC	17,50	35,00
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	326,05	652,10
ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	4,74	9,48
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,16	45,48
ANGIPRESS CD 25/12,5MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	17,20	34,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	3,05	122,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	6,30	63,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	5,90	59,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	6,30	63,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	3,05	122,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	5,90	59,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	157,80	KG	3,05	481,29
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,50	KG	6,30	343,35
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	5,90	377,60
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	71,10	KG	11,00	782,10
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	5,90	88,50
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,00	KG	3,05	167,75
TERMINAL	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	2,00	UN	15,00	30,00
CILINDRO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	UN	150,00	150,00
POLICRIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	390,00	390,00
DESINCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	PCT	140,00	140,00
ALLVESATIL 4x5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	140,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OCULOS PROTEÇÃO	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	24,00	PÇ	3,00	72,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	4,10	MT	19,512	80,00
ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
TRILHO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	15,00	CM	0,05	0,75
LUKMACONT.CJX2-25	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	39,25	39,25
LUKMA MINI DISJ.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	5,00	15,00
LAMPADA.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	8,90	17,80
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	86,00	86,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,80	2,80
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,45	0,45
SUPORTE C/FEIXE TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	35,00	70,00
LASCA	SEBASTIÃO ULISSES SALA	08.775.490/0001-00	3,00	MT	90,00	270,00
MOURAO DE EUCALIPTO 3,20M	SEBASTIÃO ULISSES SALA	08.775.490/0001-00	3,00	PÇ	60,00	180,00
LAMP.GOLDEN	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	13,00	26,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	3,00	BD	22,00	66,00
CABO TRANSMISSAO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	110,00	110,00
FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	38,00	76,00
FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	38,00	38,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,57	TN	20,00	371,40
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,19	TN	20,00	383,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
ESTRELA DA GRADE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
CISNE P/CAPO CROMADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
EMBLEMA CABINE M.BENS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	21,00	21,00
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	11,00	11,00
PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,21	0,84
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,06	0,24
PARAF.SEXT.5/16x1	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,35	1,40
ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	6,00	12,00
AMORTECEDOR DIANT.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	110,00	110,00
DIABECONTROL (CLORPR.) 250MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,27	54,00
PRISIONEIRO	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	8,00	UN	12,00	96,00
RETENTOR-	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	3,00	PÇ	61,00	183,00
ADITIVO	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	2,00	PÇ	18,00	36,00
OLEO P/CAMBIO	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	4,00	FRC	24,50	98,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABRAÇADEIRA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	5,00	PÇ	5,00	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,15	304,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,62	48,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,62	97,20
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	3,00	BD	8,40	25,20
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	BD	8,40	42,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	3,00	BD	47,25	141,75
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,06	TN	20,00	381,20
ULTRASSON (100x1)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,30	33,00
ULTRAMO TURBO	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	3,00	LT	97,90	293,70
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,60	3,60
CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,20	0,40
FURADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,50	10,50
CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	CX	3,00	18,00
COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	2,50	7,50
TEXTURA BRONZE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	9,00	UN	13,00	117,00
PASTA P/TEXTURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	8,00	40,00
PASTA P/MODELAGEM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	12,00	60,00
VERNIZ VITRAL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	7,00	CX	10,60	74,20
TINTA ACRILICA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	UN	2,40	120,00
CANETINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	3,33	66,60
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	1,00	20,00
GUACHE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	CX	1,62	32,40
TESOURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	1,30	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	0,83	16,60
GIZ DE CERA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	CX	1,13	22,60
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	CX	6,57	131,40
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	2,50	50,00
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	1,30	26,00
GUACHE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	CX	1,62	51,84
MASSA MODELAR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	CX	0,90	28,80
ESTOJO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	3,55	113,60
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	64,00	UN	0,83	53,12
CANETINHA HIDROCOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	PCT	3,33	106,56
TESOURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	1,30	41,60
GIZ DE CERA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	CX	1,80	57,60
AQUARELA (TINTA)	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	3,30	105,60
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	CX	6,57	210,24
SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	64,00	PCT	4,15	265,60
PASTA POLIONDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	1,00	32,00
PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	5,68	181,76
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	UN	2,60	83,20
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	32,00	PÇ	2,45	78,40
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	3,00	BD	109,90	329,70
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	3,00	BD	109,90	329,70
ULTRAMO TURBO	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	3,00	LT	97,90	293,70
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	109,00	KG	10,15	1.106,35
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,15	406,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	15,00	30,00
GALHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	9,00	UN	1,80	16,20
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	300,00	PCT	2,00	600,00
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	300,00	PCT	1,25	375,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	50,00	PCT	2,50	125,00
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	100,00	PCT	2,00	200,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,10	18,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	4,50	27,00
BICO MAMADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,00	12,00
LAÇO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	1,00	4,00
CHUPETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PCT	2,00	12,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	86,00	86,00
PARAF.SEXT.5/16x1	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,20	0,20
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,20	3,20
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	4,50	9,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,00	4,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,45	1,35
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	11,25	45,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,50	12,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
INTERRUPTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	81,00	81,00
BOMBA COMBUSTIVEL	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	245,00	245,00
BRONZINA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	62,00	62,00
BRONZINA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	104,00	104,00
GUIA DE VALVULA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	PÇ	6,00	48,00
CORREIA ALTERNADOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
FILTRO AR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
JUNTA.	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
DEDAL BOMBA D'AGUA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
MANGUEIRA.	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
INTERRUPTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	64,00	64,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	68,00	68,00
MANGUEIRA RADIADOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
ESTICADOR CORREIA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	129,00	129,00
ROLETE	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	61,00	61,00
ADITIVO P/RAD.	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
CANO D'AGUA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
VEDADOR VALVULA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	8,00	PÇ	3,00	24,00
RETENTOR-	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
ENGRENAGEM	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	105,00	105,00
ENGRENAGEM	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
CABEÇOTE	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	480,00	480,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT COMANDO VALVULA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	688,00	688,00
VIRABREQUIM	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	450,00	450,00
CANO D'AGUA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
RETENTOR-	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
COLA SILICONE	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
SELO DO BLOCO	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	7,00	PÇ	5,00	35,00
TAMPA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
OLEO 20 W 50	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	5,00	FRC	12,00	60,00
FILTRO LUBRIFICANTE	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
VALVULA TERMOSTATICA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	66,00	66,00
MANGUEIRA.	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	140,00	140,00
CEBOLINHA OLEO	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
BOMBA D'AGUA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	129,00	129,00
JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	JG	128,00	128,00
VALVULA ESCAP	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	21,00	84,00
VALVULA	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	18,00	72,00
PISTAO C/ANEL	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	JG	227,70	910,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
REFRIGERANTE.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	15,00	UN	2,29	34,35
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	24,00	48,00
BOSCH DOT-4	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	9,50	19,00
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	190,00	190,00
LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	19,00	38,00
CAIXA DE BATERIA MD-107	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	130,00	130,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	380,00	380,00
DESINCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	PCT	270,00	1.350,00
MULT.LIMPADOR 4x5 LT.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	337,50	1.350,00
BANDEJA P/128 MUDAS	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	10,35	51,75
PLACA RAMAL BALANCADA MODULARE	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	PÇ	35,00	35,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,15	101,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,15	101,50
FRALDA BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PÇ	4,00	60,00
MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PR	1,50	22,50
CONJ.BORY M/L E CALÇA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	13,00	195,00
COEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	5,00	75,00
COBERTOR DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	12,00	180,00
FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PCT	10,00	150,00
TOALHA BANHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	14,00	210,00
MACACAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	17,00	255,00
DISQUETE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	8,00	80,00
BORRACHA-	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	0,50	0,50
COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	0,60	0,60
TESOURA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	1,20	1,20
CLIPS	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	CX	1,80	1,80
LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	0,50	1,00
CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	0,60	1,80
MARCA TEXTO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	1,20	2,40
FURADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
CADERNO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	6,00	6,00
CONTACT	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	MT	1,90	1,90
MARCA TEXTO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	1,20	3,60
PAPEL CANSON	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	FL	0,20	4,00
FITA CETIM	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	RL	0,20	1,20
PAPEL CELOFANE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	0,50	7,50
PAPEL E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	1,50	30,00
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
CETIM	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	MT	5,00	15,00
ORDEM DE COMPRA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	2,50	125,00
FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	UN	4,00	40,00
MADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	44,00	44,00
PINGADEIRA PORTA LATERAL	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	35,00	70,00
GUARDA PO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	25,00	25,00
KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	27,00	54,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,96	TN	20,00	379,20
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,90	TN	20,00	398,00
VASSOURAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
CADEADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	1,30	5,20
ARRUELA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	0,20	0,20
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
ARRUELA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,30	1,20
PORCA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,50	2,00
CADEADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
PORCA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PÇ	0,05	0,50
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	UN	0,10	1,00
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	PÇ	0,15	3,60
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	UN	0,15	3,60
CHAVETA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	3,00	18,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	15,00	KG	12,00	180,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	23,00	KG	8,00	184,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	KG	119,50	239,00
REBITE.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	100,00	UN	0,15	15,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	0,60	0,60
CUNHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
CORRENTE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	MT	4,00	4,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,10	0,80
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	18,00	UN	0,15	2,70
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	KG	10,00	20,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	1,50	12,00
REBITADOR	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	68,00	68,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	1,20	2,40
ARRUELA PRESSAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,25	1,00
FIO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	30,00	MT	0,35	10,50
LUVA 2" TIGRE CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	24,91	24,91
LUVA 2" TIGRE CORRER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	29,00	29,00
BORRACHA VED.P/CX.DESCARGA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	UN	4,95	24,75
TUBO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	8,70	34,80
PORCA SEXT.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	0,15	0,60
ARRUELA LISA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,08	0,80
PORCA SEXT.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	0,12	1,44
CORRENTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	MT	16,33	244,95
ELETRODO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	KG	12,50	37,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROCHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	9,50	19,00
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	46,00	PÇ	0,40	18,40
CAL P/PINTURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	84,00	SC	4,99	419,16
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	82,00	SC	17,40	1.426,80
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,40	348,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,15	253,75
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,15	152,25
ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	550,00	550,00
BOBINA CALCULAR 1V 57MMx30M	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	60,00	CX	0,83	49,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
GRAMPO TRILHO C/50UN GALV.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	9,90	9,90
ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	4,74	9,48
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	15,16	30,32
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	109,26	218,52
SOMALGIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	11,18	22,36
REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	31,81	63,62
PARIET 20MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	138,60	277,20
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	30,82	61,64
NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	45,20	271,20
MUCOCETIL (N-ACETILCISTEINA) 600MG 16EV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	7,52	30,08
BETAGAN 0,5% COLIRIO 5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	20,00	40,00
AZITROPHAR 600MG SUSP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	3,00	600,00
CHATO 1" X3/8	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	12,00	KG	3,15	37,80
RED MECANICO 1" ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	49,00	KG	3,08	150,92
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
AVODART	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	153,00	306,00
SORO GLICOFISIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	90,00	FRC	4,20	378,00
SIGMALAC PO ORAL 10G SCH 1x10 - ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	40,10	40,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	20,00	40,00
ARMARIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	288,00	576,00
TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	55,00	110,00
TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	UN	70,00	140,00
MB AM 2PC CHIPS A15 G	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	150,00	150,00
MEMORIA 2GB 800 MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	170,00	170,00
CPU AMD SEMPRON LE K10	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	130,00	130,00
TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	22,00	22,00
FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	60,00	60,00
FERMENTO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LATA	2,10	6,30
ERVILHA 20OGR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,10	2,20
MILHO VERDE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LATA	1,15	3,45
PALMITO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	VD	5,99	17,97
SARDINHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LATA	4,70	28,20
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,60	4,80
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,50	29,50
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,30	9,30
CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,90	9,90
PORTA CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	8,50	17,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,00	12,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	1,92	7,68
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	5,75	11,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	UN	1,145	22,90
ARRUELA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,08	0,64
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	28,00	UN	1,60	44,80
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	6,00	12,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	SC	17,50	35,00
CAÇAMBA P/REBOQUE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	SC	7,50	75,00
COLHER DE PEDREIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	6,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,40	4,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	SC	4,99	49,90
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,80	3,80
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LT	15,00	45,00
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,00	29,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,00	70,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	40,00	80,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,90	9,90
ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,90	0,90
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	MT	1,10	33,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,90	12,90
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	92,00	184,00
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	29,00	58,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	15,00	15,00
MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90
CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	SC	7,50	75,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	SC	17,50	122,50
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,00	15,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	17,00	17,00
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	UN	6,90	48,30
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	4,90	19,60
TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,50	25,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	19,90	79,60
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,90	15,60
SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	6,90	27,60
LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	35,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
UNHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,70	6,80
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	5,50	16,50
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	5,00	15,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	7,50	7,50
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	33,00	33,00
TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,80	1,80
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,80	3,60
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	105,00	105,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,80	14,40
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
MODULO 2P+T	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	2,50	2,50
FIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	3,80	3,80
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	1,30	2,60
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,90	14,70
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,20	2,20
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	5,50	5,50
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
MODULO TOMADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	1,20	2,40
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	31,50	31,50
BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	17,90	53,70
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,50	19,50
VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,00	15,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	SC	17,50	122,50
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,60	1,60
ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
FLEXIVEL.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
DESCIDA VASO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	6,50	26,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	UN	1,20	36,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
SIFROL 0,25MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	71,05	142,10
DESINFETANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,86	1,86
RODO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,35	10,70
VASSOURA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,75	11,50
LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	1,19	5,95
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,49	5,49
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,68	10,72
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	LT	2,10	16,80
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	50,00	50,00
BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,30	15,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	23,20	23,20
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,80	90,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,34	117,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	10,00	500,00
BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,50	25,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,40	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,62	81,00
ESTOJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,55	177,50
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PÇ	2,45	122,50
TESOURA ESCOLAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,30	65,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,83	83,00
CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	3,33	166,50
GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,80	90,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,34	234,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	4,15	415,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	10,00	300,00
ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	PCT	0,05	7,50
CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,60	260,00
PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	MT	12,00	660,00
PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	MT	12,00	660,00
PAPEL ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	RL	2,30	80,50
PANO MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	56,00	PCT	3,30	184,80
ESPONJA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	UN	0,60	45,00
ESPONJA DE AÇO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	UN	1,05	78,75
BUCHA P/ROUPA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	PÇ	1,75	131,25
TONNER LAZER REMAN.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
ESCORREGADOR 2MTS.	FABRICA DE BRINQUEDOS ZACHARIAS LTDA.- ME	58.289.463/0001-03	1,00	UN	936,00	936,00
BARREIRA SIMPLES C/6 DEGRAUS	FABRICA DE BRINQUEDOS ZACHARIAS LTDA.- ME	58.289.463/0001-03	1,00	UN	464,00	464,00
GANGORRA	FABRICA DE BRINQUEDOS ZACHARIAS LTDA.- ME	58.289.463/0001-03	1,00	UN	700,00	700,00
BALANÇO	FABRICA DE BRINQUEDOS ZACHARIAS LTDA.- ME	58.289.463/0001-03	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
INCONTINOL 5MG C/20	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	3,00	UN	43,24	129,72
ALENIA 6/100 MCG CX 60CP C/INAL.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	1,00	UN	96,73	96,73
ATENOLOL+CLOR CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	CX	50,48	100,96
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	82,00	GL	4,00	328,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	195,00	GL	4,00	780,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	67,00	GL	4,00	268,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,20	KG	5,40	98,28
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,42	KG	5,60	97,55
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,80	KG	5,40	198,72
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	49,27	KG	5,60	275,91

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	1,62	32,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,59	17,95
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,59	17,95
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	5,15	103,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	120,00	KG	2,05	246,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	120,00	KG	2,05	246,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	170,00	KG	2,05	348,50
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	340,00	KG	2,05	697,00
QUEROSENE.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	6,35	12,70
ESPONJA DE AÇO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,45	14,50
VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,69	26,90
SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	0,79	15,80
ESCOVA P/ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,30	1,30
ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	PÇ	0,48	2,88
LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,19	3,57
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
FITA ISOLANTE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	1,75	7,00
CABO FLEX.2.5 MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	41,00	MT	0,72	29,52
REATOR VAPOR METALICO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	51,25	205,00
LAMP.VAPOR METALICO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	35,00	140,00
REFLETOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	25,00	100,00
PARAFUSO SEXTAVADO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	0,38	3,04
ARRUELA.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	PÇ	0,75	9,00
TIMER ANALOGICO C/BARRAMENTO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
FUSIVEL	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	1,50	9,00
SEPARADOR DE REDE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	15,00	75,00
PINO MACHO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,40	2,40
PLACA.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,32	1,32
TOMADA EMBUTIR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
PINO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
LAMP.GOLDEN	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	24,00	48,00
RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
FLUIMUCIL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	UN	32,90	394,80
LOTAR 2,5/50MG C/30 CP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	2,92	87,60
PARIET 20MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	28,00	CX	6,25	175,00
DIAMICRON MR 30MG 30CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	21,20	63,60
DICETEL 100MG C/20 CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	66,80	66,80
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.) 30 SCHS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	94,90	189,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	37,35	112,05
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	FRC	24,95	99,80
GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	165,00	1.320,00
PAPEL LENÇOL 70x50	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	78,00	RL	3,50	273,00
ELETRODO P/MONIT.ADULTO GEL SOLIDO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	UN	0,23	46,00
PAPEL LENÇOL 70x50	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	22,00	RL	3,50	77,00
CICLOBENZAPRINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	UN	0,328	196,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	17,00	KG	9,92	168,64
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	68,00	KG	10,15	690,20
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	62,00	KG	10,15	629,30
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
ESTILETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	1,00	1,00
PINCEL RETRO PROJETOR 1,0MM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	2,50	2,50
CARIMBO AUTOMATICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
CLIPS	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	10,90	32,70
REFIL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	13,00	13,00
FITA P/IMPRESSORA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	4,90	19,60
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	49,80	99,60
CANO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	MT	18,00	9,00
TUBO INTERNO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
OLEO ATF 24x1	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	8,00	LT	7,50	60,00
PINO ALAVANCA COMANDO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	10,00	10,00
GRELHA FERRO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	36,00	KG	10,7778	388,00
GRELHA FERRO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	144,00	KG	6,6667	960,00
GRELHA FERRO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	28,50	KG	11,5088	328,00
GRELHA FERRO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	54,00	KG	9,8519	532,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	100,00	PCT	9,40	940,00
AMORTECEDOR DIANT.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	110,00	220,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,00	LT	1,50	70,50
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,48	56,24
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	75,00	LT	2,559	191,93
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.913,10	LT	1,929	3.690,37

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	237,10	LT	2,559	606,74
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.019,20	LT	1,929	3.895,04
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	446,80	LT	2,559	1.143,37
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,20	LT	1,68	55,78
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,00	LT	1,65	140,25
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,00	LT	1,58	37,92
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,00	LT	1,48	81,40
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	15,00	LT	1,68	25,20
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,50	60,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,20	LT	1,48	53,58
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	103,00	LT	1,929	198,69
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	13,50	LT	1,68	22,52
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,50	LT	1,48	68,82
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,58	47,40
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,50	45,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	1,50	52,50
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	65,60	LT	1,48	97,09
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,60	LT	2,559	137,17
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,80	LT	1,68	71,91
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	163,20	LT	1,58	257,86
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,20	LT	1,50	84,30
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	104,00	LT	1,48	153,92
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	245,00	LT	1,929	472,61
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	406,10	LT	1,929	783,37
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	170,70	LT	1,929	329,28
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,70	LT	1,929	205,83
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	141,70	LT	1,929	273,34
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,00	LT	1,929	223,76
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	963,80	LT	1,929	1.859,17
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	597,50	LT	1,929	1.152,58
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.450,60	LT	1,929	6.656,21
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.262,90	LT	1,929	8.223,14
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,00	LT	1,68	78,96
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	124,80	LT	1,65	205,92
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	319,10	LT	1,58	504,18
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	252,97	LT	1,50	379,46
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	329,20	LT	1,48	487,22

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.740,70	LT	1,929	7.215,81
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.209,60	LT	2,559	5.654,37
OLEO 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	FRC	16,00	16,00
GAS BUTIJAQ P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJAQ P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJAQ P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	LT	1,79	21,48
PENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,80	4,80
PENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,80	4,80
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	3,95	15,80
PAPEL ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	RL	2,99	11,96
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	0,99	23,76
FILTRO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,25	4,50
SABONETE 90GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,80	16,00
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,95	13,90
AZULIN	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	VD	3,49	10,47
FLANELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,95	11,70
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,75	16,50
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	7,95	15,90
VEJA MULTIUSO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,95	5,85
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	7,95	23,85
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,79	5,37
LIQUIDO P/ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,19	1,19
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	CX	2,49	4,98
VEJA MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
PEDRA SANIITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
PEDRA SANIITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,65	2,65
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,79	5,37

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
BANDEJA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,00	48,00
CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	33,00	33,00
CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	10,90	21,80
DISQUETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	9,80	49,00
CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	33,00	33,00
PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	PÇ	5,90	70,80
TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	220,00	220,00
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	14,72	14,72
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	79,00	KG	10,15	801,85
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	38,00	KG	9,92	376,96
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	187,00	KG	10,15	1.898,05
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	32,00	32,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,25	13,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	14,00	14,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
MEIA KENDALL	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,78	32,78
GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	CX	1,20	15,60
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	UN	1,60	14,40
PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,50	22,50
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	11,00	PÇ	0,33	3,63
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PCT	12,90	51,60
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,00	4,00
CERA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	GL	4,50	9,00
DETERGENTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,90	3,80
DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	UN	1,60	9,60
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	1,50	7,50
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEBOLAO DA VENTUINA RADIADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
MANGUEIRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	MT	2,00	2,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	175,00	175,00
FORTICARE 125ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	30,00	UN	21,96	658,80
PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	UN	48,97	97,94
CARVEDILAT 25MG 30 CPR-SIG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	24,00	48,00
ANCIOPAX 20 CAPS.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	36,40	109,20
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	13,60	40,80
LEUKERAN 2MG C/25 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	39,90	159,60
GALVUS MET CPR CE-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	152,18	152,18
ATENOLOL+CLOR CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	10,47	20,94
BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	19,66	39,32
FITILHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	RL	1,40	4,20
NOVELO DMC	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	5,50	11,00
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,00	3,00
COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	15,00	TB	1,90	28,50
REVOLVER COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	17,80	35,60
ANCORA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	26,00	UN	3,75	97,50
MADEIRA MDF P/ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	2,50	25,00
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,90	13,80
PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
TOALHA BANHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	26,00	UN	10,90	283,40
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,15	8,60
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
TOALHA BANHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	UN	8,00	56,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	30,00	UN	1,50	45,00
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	11,00	UN	2,00	22,00
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	14,50	29,00
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	9,00	UN	2,50	22,50
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	6,00	SC	48,80	292,80
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	8,00	GL	34,30	274,40
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	8,00	GL	34,30	274,40
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
ESCOVA P/ROUPA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,75	3,50
OLEO DE PEROBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,59	7,18
AVENTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,95	4,95
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	LT	1,79	21,48
DESINFETANTE C/5LTS.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	GL	5,00	30,00
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	KG	0,94	5,64
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,99	8,97
FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	MÇ	1,49	4,47
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	18,00	UN	2,68	48,24
ESPONJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	9,00	UN	0,79	7,11
LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	PCT	1,69	25,35
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	2,50	5,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
SILENCIADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	116,00	116,00
CABO AC FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	75,00	75,00
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PCT	2,50	7,50
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	7,00	PCT	2,00	14,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
ALCOOL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	LT	3,50	21,00
RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	5,20	10,40
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
IMPRESSO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	UN	2,45	49,00
IMPRESSO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	UN	4,00	80,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
CERA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	GL	110,00	440,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,43	14,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	845,00	LT	1,43	1.208,35
BR DT-30 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	FRC	3,63	72,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BR DT-30 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	FRC	3,63	72,60
ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	FRC	12,00	12,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
OLHAL FLEXIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,30	2,40
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	15,00	7,50
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,50	14,50
GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,50	7,00
BORRACHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,50	7,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	200,00	200,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	30,00	30,00
CABO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,00	4,00
MANG.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
MAÇANETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
MANG.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
JG.JUNTA CARBURADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	48,00	MT	10,00	480,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	14,00	MT	8,50	119,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	80,00	MT	1,30	104,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	FL	0,20	80,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	13,50	40,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	TB	0,50	40,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	10,00	300,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	2,70	27,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	1,70	340,00
JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	7,50	75,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,50	85,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,30	65,00
EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	UN	0,98	81,34
SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	KG	4,49	372,67
MACARRAO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	166,00	PCT	1,59	263,94
SAL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	KG	0,98	81,34
OVOS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	166,00	DZ	2,49	413,34
OLEO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	166,00	LT	2,15	356,90
BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	166,00	KG	2,98	494,68
AÇUCAR 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	PCT	3,99	331,17
FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	PCT	5,55	460,65
ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	83,00	PCT	7,39	613,37
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	175,00	175,00
BATENTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	70,00	70,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	40,00	160,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	37,80	75,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,60	39,20
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,00	8,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	58,60	58,60
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	13,60	27,20
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	98,20	196,40
CONTRA PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	19,80	39,60
BRAÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	171,50	343,00
BLOCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	42,50	42,50
MANCAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	82,20	164,40
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	39,90	79,80
ENGRACHADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	25,00	UN	1,20	30,00
CUPIILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,30	0,60
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	6,00	12,00
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	66,90	133,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,50	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	54,20	325,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	5,00	UN	37,60	188,00
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	45,00	90,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,50	2,00
BRAÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	151,80	151,80
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	18,30	36,60
PINO CENTRAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	198,90	198,90
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	59,90	119,80
CONE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	99,80	199,60
CONE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	106,90	213,80
LUVA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	45,20	90,40
LUVA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	24,80	49,60
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	1,00	6,00
PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	40,20	40,20
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	67,90	135,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	24,80	49,60
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,00	9,00
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,90	9,90
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	39,90	39,90
CALANCHOE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	5,00	20,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,20	1,20
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	34,20	34,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	66,30	66,30
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	42,50	85,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	34,80	34,80
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,60	9,20
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	60,10	120,20
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,50	9,00
SUPORTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	59,50	59,50
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	13,20	13,20
FLUIDO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,50	9,50
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	10,10	10,10
CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	218,50	218,50
LONA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	7,80	15,60
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	15,90	31,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/33

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	5,00	5,00
TUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	49,80	49,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	16,00	PÇ	0,60	9,60
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	16,00	PÇ	3,00	48,00
LAMINA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	290,00	580,00
ALAVANCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PTE	40,00	40,00
TELA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	2,50	2,50
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	2,10	4,20
BUJAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,50	3,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,80	7,60
					Total Geral ---->	181.890,78